

INFORMATIVO MUNICIPAL

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA № 130 - PUBLICADO EM 29 DE NOVEMBRO DE 2018.

EDIÇÃO ESPECIAL X - NOVEMBRO DE 2018

LICITAÇÃO

Estado de Santa Catarina Prefeitura Municipal de Içara EXTRATO DE PUBLICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº. $143/PMI/2018 - N^{\circ}$. $018/FMAS/2018 - N^{\circ}$. $017/FMCE/2018 - N^{\circ}$. 012/FUNDAI/2018 - REGISTRO DE PREÇOS

Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM Data e horário da sessão de abertura: 18/12/2018 às 09:00 horas.

Local: Prefeitura Municipal de Içara/SC, situada na Praça Pres. João Goulart, 120. Objeto: Aquisição de forma parcelada, de água mineral, de fonte natural, não gasosa, engarrafada, para atender as necessidades do Paço Municipal e demais repartições de governo, da Fundação Municipal de Meio Ambiente, Fundação Municipal de Cultura e de Esportes, Secretaria Municipal de Assistência Social, Habitação, Trabalho e Renda e Corpo de Bombeiros Militar de Içara.

Informações e retirada do edital: Prefeitura Municipal de Içara/SC, situada na Praça Pres. João Goulart, 120.

Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3500 / e-mail: compras@icara.sc.gov.br ou site: www.icara.sc.gov.br

Içara – SC, 29 de Novembro de 2018.

Anna Paula Medeiros Baldessar Pregoeira

Estado de Santa Catarina Prefeitura Municipal de Içara Fundo Municipal de Saúde EXTRATO DE PUBLICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 050/FMS/2018 - REGISTRO DE PREÇOS

Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM

Data e horário da sessão de abertura: 17/12/2018 às 09:00 horas.

Local: Prefeitura Municipal de Içara/SC, situada na Praça Pres. João Goulart, 120. Objeto: Contratação de empresa(s) especializada(s) para aquisição, de forma parcelada, de materiais de limpeza, copa e cozinha, gás engarrafado e aparelhos e utensílios domésticos, para atender a demanda das Unidades Básicas de Saúde e demais departamentos da Secretaria Municipal de Saúde.

Informações e retirada do edital: Prefeitura Municipal de Içara/SC, situada na Praça Pres. João Goulart, 120.

Fone/Fax: (48) 3431-3539 e 3431-3500 / e-mail: compras@icara.sc.gov.br ou site: www.icara.sc.gov.br

Içara – SC, 29 de Novembro de 2018.

Anna Paula Medeiros Baldessar Pregoeira

PRFEITURA MUNICIPAL DE IÇARA

AVISO DE SORTEIO CONCORRÊNCIA Nº 124/PMI/2018 - Nº 043/FMS/2018 - Nº 016/FMCE/2018 - Nº 011/FUNDAI/2018

A Comissão Especial de Licitação, Concorrência Pública nº 124/PMI/2018, designada pelo DECRETO Nº. 186/2018, de 05 de fevereiro de 2018, torna público que realizará sorteio dos três integrantes que irão participar da Subcomissão Técnica, no dia 03 de dezembro de 2018, às 10:00h, sendo convocados para o mesmo os participantes: Karina Farias, Rafaela Custódio, Francieli Oliveira, Marli Vitali, Cristiane Freitas, Anderson de Jesus, José Adílio, Antonio Rozeng e Douglas Nazário, em cumprimento à Lei 12.232/10.

Içara/SC, 29 de novembro de 2018.

TÂNIA REGINA DE FAVERI GIUSTI Presidente da Comissão

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO Concorrência Pública nº 115/PMI/2018 O Prefeito Municipal de Içara/SC, no uso das prerrogativas que lhe confere a lei, comunica aos interessados que a licitação referente à Concorrência Pública nº 115/PMI/2018, objetivando a Concessão para prestação de serviço de Geração e Fornecimento de Energia Elétrica através pirólise de Resíduos Sólidos Urbanos, no Município de Içara/SC, nos termos das Leis Municipais nº 4140/2017 e nº 4188/2018, está SUSPENSA, de acordo com ata nº 01 do processo, em virtude de impugnações ao edital. Após análise dos pedidos o Aviso de Licitação e Edital serão republicados com uma nova data para abertura do certame. Informações

e-mail: compras@icara.sc.gov.br ou site: www.icara.sc.gov.br lçara/SC, 28 de novembro de 2018. Murialdo Canto Gastaldon Prefeito Municipal de Içara